
扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版市场星报电子版www.scxb.com.cnwww.scxb.com.cn
安徽财经网安徽财经网www.ahcaijing.comwww.ahcaijing.com

2024年8月19日 星期一
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/刘 军 07证券市场

申购代码申购代码：：601586601586，，申购价格申购价格：：1818..0909元元//股股，，发行量发行量：：
20742074..3939万股万股，，申购上限申购上限：：00..5555万股万股，，发行市盈率发行市盈率：：1919..1515倍倍。。

公司是一家专注于航空复材零部件研发公司是一家专注于航空复材零部件研发、、生产生产、、销售及销售及
相关服务的高新技术企业相关服务的高新技术企业。。

佳力奇佳力奇

公告速递

上周，A股市场经历了连续的地量交易后，上周四、周五市场终于打破了持续的胶

着状态，迎来了一次放量反弹和普遍的股价上涨。截至上周五收盘，上证指数周涨

0.60%，收报2879.43点；深证成指周跌0.52%，收报8349.87点；创业板指周跌

0.26%，收报1591.46点。 杨晓春

本周证券市场热点前瞻

行情预测

遗 失 声 明遗 失 声 明

刊 登 电 话 ：
0551-62649617

公告
声明
遗失

365天天资讯

地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

拍卖公告
受凤阳县振兴粮食集团有限公司委托，我公司定于2024年8月20日下午16:00时

在凤阳县振兴粮食集团有限公司二楼会议室对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：凤阳县府城镇府东街北侧凤阳县振兴粮食集团有限公司办公

房产三年租赁使用权，建筑面积约100平方米，起拍价：66000元/三年。
二、预展、办理竞买时间：公告日至2024年8月19日17:00止。
三、竞买注意事项：（一）竞买人须交纳5000元的竞买保证金方可参加竞买。

凡参加竞买者请于2024年8月19日下午17时前向以下指定账户转账交纳竞买保
证金：户 名：滁州市宏程拍卖有限责任公司 开 户 行：建行滁州丰乐路支行
账 号：34001101160052500042 （二）竞买人须携带合法有效证件和保证金缴纳
凭证原件在拍卖会开始前半小时到拍卖会现场办理竞买手续。

四、联系方式及联系人：19966431515委托单位冷总
13905505654拍卖公司陈经理

五、公司地址：滁州市丰乐大道475号财富国际办公单元514室。
滁州市宏程拍卖有限责任公司

2024年8月17日

拍卖会公告
受委托，我公司将于2024年8月27日上午

10时（延时除外），在中拍平台举行网络拍卖会，
现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的基本情况：一批废旧资产，包括
回流污泥泵3台、粗格栅除污机2台，整体打包拍
卖。起拍价：4.9万元。详细信息请登录中拍平
台查看标的介绍与《拍品清单》。

二、报名、交纳竞拍保证金时间：自公告之日
起至2024年8月26日17时止；

三、展示时间：2024年8月23日和2024年
8月26日两天；

四、联系电话：17775227577 陶经理
五、公司地址：淮南市田家庵区朝阳中路师

范学院商住楼1号楼一单元2303室
六、注意事项：本次拍卖会竞买人须在中拍

平台办理注册及竞拍登记手续，标的须交纳1万
元竞拍保证金至淮南富伟拍卖有限公司，账号：
344071100018880026719，开户银行：交通银行
淮南分行营业部，若竞买未成，七个工作日内办
理退还保证金（不计息），参加本次拍卖会的竞买
人均收取报名及服务费500元（拍卖会后不退）。

七、标的物竞拍成功后买受人需向中拍平台
支付软件使用费。

淮南富伟拍卖有限公司
2024年8月19日

安徽双赢集团拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司于2024年8月26日15时在我公司拍卖

厅举办拍卖会（届时以拍品清单和特别说明为准）：
一 、拍 卖 标 的 ：皖 A7H239 大 众 牌 帕 萨 特

SVW7183SJD小型轿车一辆，登记日期2011年9月，不含
车牌，参考价1万元。（竞买保证金1万元）

二、咨询展示、缴付保证金、办理竞买登记手续时间：自
公告之日起至2024年8月26日10时止。有意竞买者持有
效证件、保证金缴付凭证到我公司（合肥市高新区玉兰大道
777号双赢大厦）办理竞买报名手续。

咨询电话：0551-63506020，13866119906
拍卖公告

受委托，安徽中鼎元品拍辅科技有限公司定
于2024年8月26日上午10时至27日上午10时止
（延时除外）在“中拍平台”（https://paimai.caa123.
org.cn/）进行公开拍卖活动，现公告如下：一、本次
拍卖标的物：安徽濉芜现代产业园投资有限公司名
下3辆公车（大众汽车牌起拍价：10712元、丰田牌
起拍价：28574 元、江淮牌起拍价：10990 元），
详见中拍平台拍卖公告。二、提示：竞买人须以
自己的名义通过“中拍平台”注册报名并按要求
支付相应的保证金，竞买不成的保证金全额无息
原渠道退还。三、详情请咨询工作人员，咨询电话：
杜女士/17730249691

安徽中鼎元品拍辅科技有限公司
2024年8月19日

拍卖公告
受委托，我公司定于2024年

8月26日上午10点在安徽三福拍
卖有限公司会议室公开拍卖
皖K3E163车辆1部，参考价：2200元，
竞拍保证金1000元；本次拍卖车辆
按现状拍卖，不含车牌。

意向竞买人请于2024年 8月
25日11:30前携带有效证件及竞拍
保证金（转账或现金）办理报名登记
手续，逾期不予办理。拍卖具体注
意事项等详见拍卖文件，请竞买人
及时索取并认真阅读拍卖文件，
拍卖成交后不得以任何理由或借口
提出任何要求，否则按违约处理。

咨询电话：0558—2166767
13855870778

安徽三福拍卖有限公司
2024年8月19日

●安徽省新天源投资咨询有限
公司公章、财务章和法人章遗
失。该公司后名称变更为安徽
省新通元国际贸易有限公司，但
其公章、财务章和法人章也遗
失。现该公司名称变更为安徽
省通锦垣国际贸易有限公司。
特此声明！
●安徽省行政中心省政府办公
厅工作人员芮涛所持工作证
“一卡通”遗失，证号：ZF0378，
特此声明。
●遗失巢湖市千国家庭农场公章、
法人章（姓名：张千国）各一枚，现登
报挂失，声明作废。

●合肥市瑶海区笠焰饭店 安徽省小
餐饮信息公示卡遗失，编号:
CY34010220219105，声明作废。

●舒城柳彬建筑劳务有限公司遗
失公章，编号：3415230203077，
声明作废。

遗 失 声 明遗 失 声 明 遗 失 声 明遗 失 声 明

近期市场弱势震荡格局不改，对此，巨

丰财经表示，目前A股投资者面临几大担

忧，市场信心不足、成交量持续低迷、经济

复苏的步伐缓慢、政策支持是否足够强劲

还存在疑虑，以及全球市场的不稳定性对

国内市场造成压力，这些因素让投资者对

市场前景感到迷茫。然而，仅凭成交量的

变化还不足以确认市场走势。还需要关注

其他关键因素，比如大资金的入场、市场整

体的上涨以及投资者情绪的回暖。这些因

素有助于确认市场是否即将反弹。真正的

反弹需要“发令枪”，这个力量很可能来自

政府的政策支持，特别是在经济疲软的背

景下，而在不确定性较高的市场环境下，合

理的防守策略是保持足够的流动性，选择

稳健的资产配置，同时密切关注政策动向

和市场信号。一旦“发令枪”响起，就能迅

速调整策略，抓住市场反弹的机会。

也有分析指出，随着市场持续地量的

打破，在上证50以及沪深300等大盘股指

数的率先企稳反弹之下，也释放出了指数

反弹的信号。当然，这仅仅是一个信号，真

正的反弹或新的上行趋势，仍需更多因素

的催化。例如，国内基本面的进一步修复

以及海外流动性的实质性释放才是市场向

好的重要动力。在此背景下，需要关注政

策是否进一步发力以及发力的程度。

浙商证券认为，随着上证指数在2840

点附近多次带动大盘进行反击，市场的短

期底部基本探明，进一步向下空间非常有

限。但同时也要看到，目前交易方面一再

缩量，大盘暂时缺乏系统性向上的动能。

预计市场未来一段时间仍有可能窄幅震

荡，维持“下有支撑、上有压力”的区间震荡

格局。配置方面，浙商证券表示中线仓无

需担忧，仍可以维持当前仓位。关于短线

仓位，建议以区间震荡的视角来操作，快进

快出做好差价。

大盘震荡分化大盘震荡分化反弹还需等待新信号反弹还需等待新信号

近日，司法部会同财政部、证监会起草

了《国务院关于规范中介机构为公司公开

发行股票提供服务的规定（征求意见稿）》

（以下简称《规定》），聚焦中介机构服务中

的相关收费问题，加强监管，增强中介机构

的独立性，对不同中介机构提出特定的监

管要求，明确中介机构、发行人、地方人民

政府的相关禁止性规定和处罚措施。

《规定》共十九条，规范中介机构为公

司公开发行股票提供服务进行收费等相

关活动，明确证券公司、会计师事务所、律

师事务所等机构为公司在境内公开发行

股票提供服务进行收费等相关活动，适用

本规定。

具体来看，规定中介机构执业和收费

的基本准则。《规定》明确，中介机构应当遵

循诚实守信、勤勉尽责、独立客观的原则，

不得以参与实施违法行为等形式帮助不符

合法定条件的公司公开发行股票。

此外，《规定》还提出，地方人民政府

违反《规定》，给予发行人或者中介机构奖

励的，应当予以追回，并由有关机关对负

有责任的领导人员和直接责任人员依法

给予处分。

《规定》征求意见时间为2024年8月16

日至2024年9月15日。 据《证券时报》

地方政府不得为公司上市提供奖励

政策要闻

【重磅新闻】

沪深港通交易信息披露机制迎来调整

上交所、深交所此前发布公告表

示，决定自8月19日起调整沪深港通交

易信息披露机制。在沪股通和深股通

方面，调整后，每个沪股通和深股通交

易日收市后，公布当日沪股通和深股通

成交总额及总成交笔数、ETF 成交总

额、前十大成交活跃证券名单及其成交

总额，并按月度、年度公布前述数据的

汇总情况。每季度第五个沪股通、深股

通交易日公布上季度末单只证券的沪

股通、深股通投资者合计持有数量。

在港股通方面，调整后的交易时间

内，港股通当日额度剩余30%以上时，

显示额度充足;当日额度剩余低于30%

时，实时公布港股通每日额度余额。

科创200指数即将发布

上交所将于8月20日正式发布上证

科创板200指数(下称“科创200指数”)。

据悉，科创200指数从科创板中选取市

值偏小且流动性较好的200只证券作为

样本，与上证科创板50成份指数、上证

科创板100指数共同构成上证科创板规

模指数系列，反映科创板市场不同市值

规模上市公司证券的整体表现。

【解禁信息】

本周解禁市值增至746亿元

数据显示，本周(8月19日至8月23

日)将有83.17亿股限售股上市流通，以8月

16日收盘价计算，市值约为745.92亿元。

【新股机会】

本周3只新股发行

数据显示，本周(8月19日至8月23

日)将有 3 只新股发行，分别是益诺思、

成电光信、佳力奇。其中，佳力奇拟于8

月 19 日进行申购，将在创业板上市；成

电光信于8月20日进行申购，将在北交

所上市；益诺思拟于 8 月 23 日进行申

购，将在科创板上市。 海雪峰

上周五上周五，，消费电子概念大爆发消费电子概念大爆发，，板块掀起涨停潮板块掀起涨停潮，，其中其中，，凯旺科技凯旺科技、、联合联合

光电光电、、思泰克思泰克、、格林精密格林精密、、辰奕智能等多股辰奕智能等多股2020%%涨停涨停。。AIAI眼镜概念继续大眼镜概念继续大

涨涨，，龙头股博士眼镜走出五连板龙头股博士眼镜走出五连板，，一周暴涨近一周暴涨近150150%%。。

近日近日，，国家统计局发布的数据显示国家统计局发布的数据显示，，上半年高技术制造业增加值增长上半年高技术制造业增加值增长

88..77%%，，高新技术产品进出口高新技术产品进出口11..5656万亿元万亿元，，同比增长同比增长88..44%%，，行业整体发展行业整体发展

良好良好。。其中其中，，消费电子行业运行整体稳中有升消费电子行业运行整体稳中有升。。

随着消费电子复苏和人工智能等新技术的发展随着消费电子复苏和人工智能等新技术的发展，，不少业内人士认为电不少业内人士认为电

子行业周期回暖子行业周期回暖，，行业拐点已经显现行业拐点已经显现，，始于始于20222022年下半年的半导体行业下年下半年的半导体行业下

行周期有望见底行周期有望见底，，行业整体盈利将持续改善行业整体盈利将持续改善，，进入新一轮上行周期进入新一轮上行周期。。

电子行业拐点显现电子行业拐点显现
龙头股博士眼镜周暴涨近龙头股博士眼镜周暴涨近150150%%

*ST超华：公司股票将于 8 月 19 日

被摘牌；

亚玛顿：终止购买凤阳硅谷智能有

限公司100%的股权事项；

陕西金叶：实控人袁汉源被公安机

关指定居所监视居住；

ST瑞德：股票周一停牌，8 月 20 日

复牌并撤销其他风险警示；

金城医药：因涉嫌操纵证券市场，

实际控制人赵叶青被证监会立案；

上海机场：上半年净利润同比增长

515.02%，拟10股派1元；

紫燕食品：上半年净利润同比增长

10.28%，拟10派3元；

上海机电：上半年净利润同比下降

5.44%，拟10派2元；

中兴通讯：上半年净利润同比增长

4.76%；

片仔癀：上半年净利润同比增长

11.73%；

方正证券：股东拟减持不超 1%公

司股份；

神 驰 机 电 ：股 东 拟 减 持 不 超

0.9528%公司股份；

航亚科技：股东拟合计减持不超过

1%公司股份；

中国重工：国风投基金拟减持不超

2%公司股份；

巨星农牧：和邦集团拟减持不超

2%公司股份；

康鹏科技：多名股东拟合计减持不

超过3%公司股份；

兰州黄河：湖南昱成拟减持不超

3%公司股份。 第一财经


